
251-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.01.2014 № 30/2 

О проекте постановления Законодательного 
Собрания Пермского края "Об утверждении 
Перечня объектов капитального строительства 
объектов общественной инфраструктуры 
Пермского края на 2014 год и на плановый 
период 2015 и 2016 годов" (второе чтение) 

Заслушав информацию руководителя постоянно действующей рабочей 

группы по рассмотрению вопросов строительства объектов краевой 

инвестиционной Программы регионального развития, члена комитета по развитию 

инфраструктуры  Жданова О.М., комитет РЕШАЕТ: 

1. Принять поправку № 50 депутата Жданова О.М. в уточненной редакции 

следующего содержания: 
«Строку  

     ИТОГО 5 663 042,7 5 442 388,5  6 809 559,1 

изложить в следующей редакции: 
     ИТОГО 5 591 655,7 5 507 038,5 6 809 559,1 

- Поправка №51 учтена принятой поправкой № 50; 

- Отклонить поправку № 52. 

2.Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

2.1. рассмотреть поправки, поступившие после установленного срока,  

с учетом мнения профильного комитета: 

по поправке № 1 депутата Рогожниковой О.А. – принять; 

по поправке № 2 депутата Плюснина В.Б. – принять; 

по поправке № 3 депутата Ширяевой Л.Н. – принять; 

по поправке № 6 депутата Эйсфельд Д.А. – принять; 

по поправке № 7 депутата Эйсфельд Д.А. – принять; 

поправки № 4 и № 5 автор поправок снял с рассмотрения. 

2.2. рассмотреть и принять во втором чтении проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края "Об утверждении Перечня объектов 

капитального строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского 

края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов", подготовленный 

комитетом по развитию инфраструктуры (прилагается). 
 
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


